SCHEDA TECNICA
DATA SHEET
0086
52502146BR4C – 2015/12  P. 1/11
Vicchio (Florence, Italy) – www.fiab.it
Elettrodi monouso multifunzione, per defibrillazione, cardioversione sincronizzata, stimolazione cardiaca transcutanea e monitoraggio
ECG, provvisti di connessione diretta a cavi e defibrillatori. Per le loro caratteristiche tecniche garantiscono una bassa impedenza ed
una ridotta soglia di stimolazione, con un’ottima adattabilità al paziente. Disponibili in versioni per adulti e pediatriche, radiopachi o

versions available. Some pediatric models to use with automatic external defibrillator (AED) are available with energy reduction system.
The products are latex-free.
SISTEMA DI CODIFICA MODELLI - PART NUMBERING SYSTEM
F79XX: Adulti standard / Adult standard
F79XXW: Adulti con cavo fuori busta / Adult lead out
F77XX: Adulti radiotrasparenti con cavo radiotrasparente / Adult radiotransparent
F77XXW: Adulti radiotrasparenti con cavo radiotrasparente fuori busta/ Adult radiotransparent, lead out
F79XXP: Pediatriche standard / Paediatric standard
F79XXPW: Pediatriche standard con cavo fuori busta / Paediatric standard, lead out
F77XXP: Pediatriche radiotrasparenti con cavo radiotrasparente / Paediatric radiotransparent
F77XXPW: Pediatriche radiotrasparenti con cavo radiotrasparente fuori busta / Paediatric radiotransparent, lead out
F79XXPL: Pediatriche standard con riduttore di energia / Paediatric standard, reduced Energy
F79XXWPL: Pediatriche standard con cavo fuori busta e riduttore di energia  / Paediatric standard, lead out, reduced energy
CARATTERISTICHE TECNICHE   -   TECHNICAL FEATURES
ADULTI - ADULT PEDIATRICHE - PAEDIATRIC
Serie
Series STANDARD CAVO FUORI BUSTA
LEAD OUT
RADIOTRASPARENTI
standard/cavo fuori busta
RADIOTRANSPARENT
standard/lead out
STANDARD CAVO FUORI BUSTA
LEAD OUT
RADIOTRASPARENTI
standard/cavo fuori busta
RADIOTRANSPARENT
standard/lead out
Indicazioni d’uso (età del paziente)a
Indications for use (patient age)a >8 anni/years >8 anni/years >8 anni/years <8 anni/years <8 anni/years <8 anni/years
Materiale di supporto
Support material
FOAM medicale, spessore 1 mm
Medical FOAM, thickness 1 mm
Larghezza dell’anello adesivo
Width adhesive ring 1,3 cm 0,7cm 1,3 cm 1,6 cm 1,6 cm 1,6 cm
Superficie totale (per ogni piastra)
Total surface (for each electrode) 148 cm² 136 cm² 148 cm² 75 cm² 75 cm² 75 cm²
Area attiva (per ogni piastra)
Active area (for each electrode) 95 cm² 100 cm² 95 cm² 40 cm² 40 cm² 40 cm²
Materiale conduttivo
Conductive material
Lamina di metallo
Metal sheet
Gel elettroconduttore
Electro-conductive gel
Gel adesivo conduttivo a bassa impedenza
Low impedance conductive adhesive gel
Lunghezza del cavob
Cable lengthb 120 cmc 120 cm 100 cm 120 cmd 120 cm 100 cm
Connessione
Connection
Connettore antishock di sicurezza o a clip, a seconda dei modelli
Safety antishock or clip connection, according to the model
Compatibilità
Compatibility
Vedi lista di compatibilità
See compatibility list
Q.tà di scariche tollerate x max
intensità
Q.ty of tolerable discharges x power
max
50 x 360 J 50 x 360 J 50 x 360 J 50 x 100 J 50 x 100 J 50 x 100 J
Conformità alle normative
Compliance to regulations